Evkaf Müdüriyeti Umumiyesi Bütçe Kanunu
Lâyihasının Dördüncü Maddesine “Ancak Mesdud

ve Metruk Medrese Binaları ve Arsaları İlk Tedrisat
Masarifi Karşılığı Olmak Üzere İdarei Hususiyelere

Devrolunur.” Fıkrasının İlâvesi Teklifi. 133

76. 21 Nisan 1925

Türkiye Cumhuriyeti İle Avusturya Cumhuriyeti
Arasında Münakit 28 Kânunusani 1924 (1340)

Tarihli Muhadenet, İkâmet, Ticaret Muahede ve
Mukavelenameleri Hakkında 3 Kanun.134

Kabul

77. 22 Nisan 1925 Bursalı Tahir Beye Hidematı Vataniye Tertibinden
Maaş Tahsisine Dair Kanun Teklifi.135 Kabul

78. 18 Kasım 1925
Müdafaai Millîye Vekâleti 1341 Senesi Bütçesinde

Münakale İcrası Hakkındaki
Kanun.136